
marches-securises.fr Avis de publicité 15/10/2021

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Bouillargues (30)
Parc Municipal

30230 BOUILLARGUES

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Pouvoir adjudicateur / Entité adjudicatrice

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur
Ville de Bouillargues (30), Nadia KHAZROUN, Parc Municipal, 30230 BOUILLARGUES, FRANCE. Tel : +33 466201088. E-mail :
nadia.khazroun@bouillargues.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur
Services généraux des administrations publiques.

Description du marché

Objet du marché
 Travaux de rénovation de l'école élémentaire Marcel Pagnol à Bouillargues (30) 

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
45111100, 45330000, 44810000, 45431000

Lieu d'exécution
Rue des Maçons 30230 Bouillargues
Code NUTS : FRJ12

Caractéristiques principales

Type de marché
Travaux : Exécution

Type de procédure
Procédure adaptée

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics : Oui

Des variantes seront prises en considération : Non

Le présent avis correspond à un système de qualification constituant une mise en concurrence.

Division en lots : Oui
Il convient de soumettre des offres pour : un seul lot .

Date prévisionnelle de commencement des travaux
01 décembre 2021

Durée du marché ou délai d'exécution
A compter du : 01 décembre 2021. Jusqu'au : 31 août 2022.

Conditions de délai

Date limite de réception des candidatures
 Lundi 15 novembre 2021 - 17:00 

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 15 novembre 2021 - 17:00 

Conditions de participation à un système de qualification

Conditions que doivent remplir les opérateurs économiques en vue de leur qualification

Méthodes par lesquelles chacune de ces conditions sera vérifiée

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction du critère unique du prix le plus bas.

Autres renseignements

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 15/10/2021

page 2/2

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succinte :
Démolition - Doublage - Cloison - Peinture - Faux Plafond

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45111100 , 44112300 , 44810000

LOT N° 2 :

Description succinte :
Carrelage - Sol souple

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45432111 , 45431000

LOT N° 3 :

Description succinte :
Menuiserie

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45421000

LOT N° 4 :

Description succinte :
Plomberie

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45330000

LOT N° 5 :

Description succinte :
Élément d'évacuation extérieur

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45000000

LOT N° 6 :

Description succinte :
Electricité

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
09310000

Date d'envoi du présent avis
15 octobre 2021


